2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.11.2017 года № 1077

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 879

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года          № 879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района» (с изменениями от 16.08.2017 года № 696, от 13.11.2017 года № 1022, (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе:
пункты 5, 6 читать в следующей редакции:
	«5.
	Работа наркологи-ческого отделения
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017-2019 годы
	Областной бюджет
	9406,9
	9985,7
	9985,7
	29378,3

	6.
	Работа кабинетов  психиатрии-ческого, наркологи-ческого, ВИЧ-кабинета
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017-2019 годы
	Областной бюджет
	5139,05
	2422,7
	2422,7
	9984,45»

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев